



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
AİLE DANIŞMANLIĞI ANABİLİM DALI
AİLE DANIŞMANLIĞI PROGRAMI
AİLE DANIŞMANLIĞI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Yakın İlişkiler Psikolojisi								
Ders Kodu	IFC516			Ders Düzeyi			Yüksek Lisans		
AKTS Kredi	5	İş Yüğü	125 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, öğrencilere yakın ilişkiler psikolojisi ve yakın ilişkilerde iletişimi öğretmektir.								
Özet İçeriği	Yakın ilişkilerin önemini kavrayarak bu ilişkilerde yaşanan süreçlere ilişkin kavram ve kuramların öğrenilmesi, bu bilgiyi kullanarak yakın ilişkilere ve evlilik sürecine ilişkin açıklamalar getirilmesi ve çeşitli yakın ilişki ve evlilik sorunlarının neden ve sonuçları hakkında bilgi edinilmesinin sağlanması								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Hendrick, C. ve Hendrick, S. S. (2009). Yakın İlişkiler Psikolojisi (Çev. Ali Dönmez). İstanbul: Nobel Yayın Dağıtım.
2	Miller, R. S., & Perlman, D. (2009). Intimate relationships. New York: McGraw-Hill.
3	Regan, P.C. (2015). Close Relationships. New York: Routledge.
4	Reis, H. T., & Rusbult, C. E. (Eds.). (2004). Close relationships: Key readings. New York: Psychology Press.
5	Scientific journals focus on the issues Journal of Social and Personal Relationships, Journal of Marriage and Family, Marriage & Family Review

Hafta Haftalara Göre Ders Konuları

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları
1	Teorik Dersin Tanıtımı, İlişkilerin Önemi, Araştırma Yöntemleri
2	Teorik Kişilerarası Çekim, İlişkilerin Gelişimi ve Online İlişkilerin Psikolojisi
3	Teorik Bağlanma ve Aşk
4	Teorik Evlilik Yaşantısı
5	Teorik Evlilikte Cinsellik
6	Teorik Yakın İlişkilerde İletişim ve İlişkileri Sürdürme
7	Teorik Evlilik Doyumu ve Evlilik Uyumu
8	Ara Sınav (Vize) Arasınav
9	Teorik Yakın İlişkiler ve Benlik: Kendini Açma ve Benlik Kavramı
10	Teorik Evlilikte Atıflar
11	Teorik Evlilikte ve İlişkilerde Kıskançlık, Sadakatsizlik, Şiddet
12	Teorik Evlilikte Çatışmalar, Evliliğin Sona Ermesi ve Boşanma
13	Teorik Homoseksüel İlişkiler ve Evlilik
14	Teorik Toplumsal Cinsiyet ve Evlilik
15	Teorik Genel Değerlendirme
16	Dönem Sonu Sınavı (Final) Yarıyıl Sonu Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	0	3	42
Ödev	14	0	2	28
Dönem Ödevi	2	0	7	14
Bireysel Çalışma	14	0	2	28
Ara Sınav	1	5	1	6



Dönem Sonu Sınavı	1	6	1	7
	Toplam İş Yüğü (Saat)			125
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			5
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Kişilerarası çekim, ilişkilerin gelişimi ve online ilişkilerin psikolojisini bilir
2	Yakın ilişkilerde iletişim ve ilişkileri sürdürmenin dinamiklerini bilir.
3	Yakın ilişkilerde çatışmanın teorik ve pratik parametrelerini bilir .
4	Yakın ilişkilerde cinselliğin önemini bilir.
5	Yakın ilişki ve evlilik sorunlarının neden ve sonuçları hakkında bilgi sahibi olur.

Program Çıktıları (Aile Danışmanlığı Yüksek Lisans Programı)

1	Aile ve çift danışmanlığı kuramları ve uygulamalarını öğrenme
2	Çocuk ve ergen psikopatolojisinde aile danışmanlığı becerilerini kazanma
3	Bilimsel araştırma yöntemlerini uygulama
4	Anne babalığa gelişimsel perspektiften bakma
5	Ailede krizin çözümüne yönelik müdahalelerde bulunma
6	Ailede İletişim ve çatışma çözme becerilerini kazanma
7	İleri istatistik metotları kullanarak veri analizleri yapma
8	Aileyle görüşme ve değerlendirme tekniklerini uygulama
9	Boşanma arabuluculuğunu öğrenme
10	Yakın ilişkiler psikolojisini ve yakın ilişkilerde iletişimi öğrenme
11	Yetişkinlik psikolojisine yönelik temel kuramsal açıklamaları öğrenme
12	Gelişimsel psikopatolojiyi öğrenme
13	Cinsel işlev bozuklukları ve terapisini öğrenme
14	Toplumsal cinsiyet farklılıklarına sosyal psikoloji perspektifinden bakmayı öğrenme

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2	ÖÇ3	ÖÇ4	ÖÇ5
PÇ1	4	5	4	5	5
PÇ2	4	5	5	5	5
PÇ4	5	5	5	5	5
PÇ10	5	5	5	5	5
PÇ11	5	5	5	5	5
PÇ12	4	5	5	5	5

